
ZARZĄDZENIE NR 239/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688) w związku z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, 
poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872) oraz w związku z § 14 pkt 2 Uchwały 
Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 22 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F4F1EDA-23BF-4527-A4DF-BF20E0BEA725. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

58 005 282,73 36 803 490,12 31 623 268,57 25 622 062,15 6 001 206,42 4 354 675,15 285 270,28 540 276,12 0,00 0,00 21 201 792,61 21 201 792,61 0,00 0,00

-258 227,00 -258 227,00 -258 227,00 -199 920,00 -58 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 227,00 258 227,00 258 227,00 203 473,00 54 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 005 282,73 36 803 490,12 31 623 268,57 25 625 615,15 5 997 653,42 4 354 675,15 285 270,28 540 276,12 0,00 0,00 21 201 792,61 21 201 792,61 0,00 0,00

10 483 762,12 9 891 062,91 5 950 384,77 4 905 488,21 1 044 896,56 3 552 024,15 51 040,65 337 613,34 0,00 0,00 592 699,21 592 699,21 0,00 0,00

-258 227,00 -258 227,00 -258 227,00 -199 920,00 -58 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 402,00 225 402,00 225 402,00 170 820,00 54 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 450 937,12 9 858 237,91 5 917 559,77 4 876 388,21 1 041 171,56 3 552 024,15 51 040,65 337 613,34 0,00 0,00 592 699,21 592 699,21 0,00 0,00

3 706 321,73 3 691 321,73 3 687 419,73 1 618 464,00 2 068 955,73 0,00 3 902,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 825,00 32 825,00 32 825,00 32 653,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 739 146,73 3 724 146,73 3 720 244,73 1 651 117,00 2 069 127,73 0,00 3 902,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

732 801,86 697 801,86 697 801,86 507 815,00 189 986,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

-7 763,00 -7 763,00 -7 763,00 -4 913,00 -2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 763,00 7 763,00 7 763,00 7 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732 801,86 697 801,86 697 801,86 510 665,00 187 136,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

553 556,86 553 556,86 553 556,86 395 065,00 158 491,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 763,00 -7 763,00 -7 763,00 -4 913,00 -2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 763,00 7 763,00 7 763,00 7 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553 556,86 553 556,86 553 556,86 397 915,00 155 641,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 153 216,85 6 153 216,85 4 638 459,85 2 559 840,00 2 078 619,85 0,00 1 514 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 153 216,85 6 153 216,85 4 608 459,85 2 529 840,00 2 078 619,85 0,00 1 544 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 303,00 226 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 303,00 256 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 058 565,00 2 058 565,00 2 051 505,00 1 850 945,00 200 560,00 0,00 7 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 028 565,00 2 028 565,00 2 021 505,00 1 820 945,00 200 560,00 0,00 7 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 010 382,79 95 968 178,59 78 858 202,92 41 730 717,63 37 127 485,29 6 560 655,15 8 268 034,28 543 554,03 0,00 1 737 732,21 68 042 204,20 68 042 204,20 0,00 0,00

-295 990,00 -295 990,00 -295 990,00 -234 833,00 -61 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 990,00 295 990,00 265 990,00 211 236,00 54 754,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 010 382,79 95 968 178,59 78 828 202,92 41 707 120,63 37 121 082,29 6 560 655,15 8 298 034,28 543 554,03 0,00 1 737 732,21 68 042 204,20 68 042 204,20 0,00 0,0030 638 962,52po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

0,00

30 638 962,52

0,00

0,00

0,00

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Nazwa

4 17

Dział

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Rozdział
§
/

grupa
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące
Plan

Załącznik do Zarządzenia Nr 239/2023

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

w tym:

z dnia 13 października 2023 r.

zmniejszenie
Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Ochrona zdrowia
zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

852

85219

85214

85154

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
851

801

80148

80104

Oświata i wychowanie

Stołówki szkolne i przedszkolne

Przedszkola 

34 399,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 399,21

0,00

0,00

0,00

4 304 841,52

4 304 841,52

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F4F1EDA-23BF-4527-A4DF-BF20E0BEA725. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 239/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




